
 

 

 Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„Strojní a nástrojové vybavení pro SŠ Horažďovice“ 

ČÁSTI ZAKÁZKY 

Část 1 – Strojní vybavení 

Část 2 – Strojní a nástrojové vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/4/SŠHRD/21 ČÍSLO JEDNACÍ: SŠHRD/53/22 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000113 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9336.html  

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, PSČ 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 

TELEFON: +420 731 410 921 

E-MAIL: greger@sskola.horazdovice.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 7. 2. 2022 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje zadavatel tímto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 03.02.2022 obdržel zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů prostřednictvím E-ZAK 

následující žádosti o vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně odpovědi zadavatele: 

Dotaz č. 1:  
V příloze smlouva 

3 DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

3.2. Termín dodání: do 90 dnů od účinnosti smlouvy 

Dotaz : 

Může být termín dodání prodloužen na 120 dní od účinnosti smlouvy? 

Důvod : V dnešní celosvětové situaci se opožďují dodávky způsobené hlavně dopravou ze zahraničí. 

Předejde se tak komplikacím při nesplnění termínu dodání. 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9336.html
mailto:greger@sskola.horazdovice.cz


 

 

 Stránka 2 z 3 

 

Odpověď k dotazu č. 1:  
 

Ano, zadavatel souhlasí s prodloužením dodací lhůty na 120 dní od účinnosti smlouvy.    

Dotaz č. 2:  
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Část 2 – Strojní a nástrojové vybavení 

Položka : Strojní svěrák 

Dotaz : 

Můžou se změnit u této položky parametry? 

Důvod : Požadovaný svěrák dle uvedených parametrů bohužel již není v prodeji / Strojní svěrák BMS 200 

s prizmou/ .  

Mohou se nahradit např. těmito parametry: 

Minimální požadované parametry: 

• provedení s prizmou 

• šířka čelistí min. 195 mm 

• výška čelistí min. 48 mm 

• upínací délka min. 190 mm 

• celková výška max. 90mm 

• váha max. 22 kg 

 
Odpověď k dotazu č. 2: 

Zadavatel tímto upravuje minimální požadované parametry v položce Strojní svěrák. 

Nové minimální požadované parametry: 

• provedení s prizmou 

• šířka čelistí: min. 190 mm 

• upínací délka: min. 155 mm 

• váha max. 15 kg 

 

Zadavatel současně přikládá novou Přílohu č. 1.2. Výzvy_Technická specifikace_část 2_ve znění Vysvětlení 
č.1 ze dne 7. 2. 2022. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 

dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 

E-ZAK, v detailu veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9336.html )  

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 24. 2. 2022 do 16:00 
hodin. 
 
V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Nový termín pro 

otevírání nabídek je tedy stanoven na 24. 2. 2022.      

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9336.html


 

 

 Stránka 3 z 3 

 

V Horažďovicích                                           

 

     

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 

Střední škola Horažďovice 


		2022-02-07T20:29:48+0100
	Mgr. Renata Janoušková




